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Aufstockung Anleihe des Bundes — Tenderergebnis

Die Auktion vom 16. November 2022 fur die

1 % Anleihe der Bundesrepublik Deutschland von 2022 (2038)

fallig am 15. Mai 2038
ISIN DE0001102598

brachte folgendes Ergebnis:
Bietungen

davon: Kursgebote

Gebote ohne Kursangabe

Zuteilung
- Niedrigster akzeptierter Kurs
- Gewogener Durchschnittskurs
- Durchschnittsrendite
- Zuteilung
- fir Gebote zum niedrigsten
akzeptierten Kurs
- fir Gebote ohne Kursangabe

Uberdeckung (cover ratio)

Einbehaltene Marktpflegequote
(Eigenbestand des Bundes) "

Aufstockungsbetrag
Bisheriges Emissionsvolumen

Gesamtvolumen der Emission

1.247,00
2.009,00

83,72
83,72

2,26

100
55

2,6

1) Platzierung am Sekundarmarkt durch die Finanzagentur des Bundes

Deutsche Bundesbank, Kommunikation

3.256,00 Mio €
Mio €
Mio €
1.274,95 Mio €
%
%
%
%
%
225,05 Mio €
1.500,00 Mio €

10.000,00 Mio €

11.500,00 Mio €
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